
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°.  25 del  09/02/2017

OGGETTO:  DR.  LUIGI STEFANELLI  ,  DIRETTORE FARMACIA COMUNALE,  AUTORIZZAZIONE A 
SVOLGERE ATTIVITÀ  DI  CONSULENZA  PRESSO  STRUTTURA SANITARIA  RSA   ¿VILLA 
ARMONIA¿ ANNO 2017.

L’anno 2017 il giorno 09 del mese di febbraio  alle ore 18:00 nella sala delle adunanze del Comune, 
si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei sigg. 

CARICA COGNOME E NOME Presente/Assente

Sindaco TANISI Giuseppe
P

Vice Sindaco PELLEGRINO Giuseppe Francesco
P

Assessore PALAMA' Luca Salvatore
P

Assessore STEFANELLI Serena
P

Assessore STEFANO Marco
P

Assessore PREVITERO Antonella Lucia
P

Partecipa il Segretario Generale  Antonio Scrimitore

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e pone in 
discussione l’argomento in oggetto.

Pareri ai sensi dell’art.49 - D.lgs. n.267/2000

Regolarità Tecnica
Parere: Non Dovuto
Data: 02/02/2017

Responsabile Settore 
 Francesco Trianni

Regolarità Contabile
Parere: 
Data: 

Responsabile Servizio Finanziario
 

Verbale letto, confermato e sottoscritto.

Il Sindaco
  Giuseppe Tanisi

Il Segretario Generale
  Antonio Scrimitore



Oggetto : Dr. Luigi STEFANELLI , direttore Farmacia Comunale, autorizzazione a svolgere attività 
     di  consulenza  presso  struttura sanitaria  RSA  “Villa Armonia” , anno 2017.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta pervenuta in data  24/01/2017,  acquisita al protocollo comunale con  n. 837 pari data , 
con la quale il Dr. Luigi STEFANELLI, Direttore della Farmacia Comunale , chiede l’ autorizzazione   a 
svolgere attività di consulenza , presso la struttura sanitaria RSA “Villa Armonia”;

VISTO l’art. 53 del D. Lgs n. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO che,  per quanto esposto dal dipendente, l’attività sarà svolta al di fuori dall’orario di servizio;

RITENUTO   di poter accogliere la richiesta del Dr. Luigi STEFANELLI,  considerato che trattasi di un 
incarico saltuario, occasionale,  che non interferisce con l’attività ordinaria dato che la prestazione richiesta  
al dipendente   verrà effettuata al di fuori dell’orario di lavoro e in conseguenza non comporterà disfunzioni  
al servizio attualmente prestato presso la Farmacia Comunale ;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

ACQUISITI i pareri dei responsabili ai sensi dell’art. 49, comma 1^, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000,

A voti unanimi favorevoli resi in forma palese

D E L I B E R A

DI ACCOGLIERE la richiesta del Dr. Luigi STEFANELLI, direttore della farmacia comunale,  protocollo 
comunale n. 837 del 24/01/2017;

DI AUTORIZZARE il  dipendente Dr.  Luigi  STEFANELLI,  a  svolgere attività di  consulenza presso la 
struttura sanitaria RSA “Villa Armonia”, anno 2017,  al di fuori dal normale orario di lavoro;

DI  DEMANDARE ogni  ulteriore  incombenza  al  Responsabile  del  Servizio  Personale  ,  compresa  la 
trasmissione di copia del presente atto alla predetta RSA per il rispetto dell’art. 53 del D. Lgs. 165/2001.
 



RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio Informatico di questo 

Comune sul sito istituzionale www.comune.taviano.le.it   il 13/02/2017  per  restarvi quindici giorni 

consecutivi  (art.124 c.1 - D.Lgs.267/2000 e art. 32 comma 1 legge 69/2009). 193

Taviano, lì 13/02/2017
Responsabile settore AA.GG. 

F.to Marilena Lupo

ESECUTIVITÀ DELLA DELIBERAZIONE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva per:

[  ] È stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 –c.4 – D.lgs. 267/2000);

[ X ] Diviene esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 –c.3 – D.lgs. 267/2000);

Responsabile settore AA.GG.
F.to Marilena Lupo

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005  
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune, ai  
sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.


